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ÅRSRAPPORT NILs LOKALGRUPPER 
 
Lokalgruppe: 

NIL-Oslogruppen 
 
År: 2022 

Årsmøtedato: 30.03.2022 
 
Styresammensetning for året som er gått 
Styret 2021 
 
Lokalgruppeleder: Birgitte Breimo  
Nestleder: Lone Mailen Tronseth 
Kasserer: Charlotte Tepsel  
Styremedlem/Sekretær: Murad Khan  
Styremedlem/SoME: Marie Møller  
 
Studentmedlem: Ella Eliasen  
Studentmedlem: Yvonne Lindahl 
 
Varamedlem: Lotte Østby 
Varamedlem: Emilie Mostue 
 
Sittende styre ble valgt og godkjent på årsmøtet 24. mars 2021. 
 

 
Styreleder: Birgitte Breimo 
Nestleder: Lone Mailen Tronseth 
Representant til landsmøtet: Birgitte Breimo  
Ny styreleder etter årsmøtet: Murad Khan 
 
Styreleder: Murad Khan 
Nestleder: Lone Mailen Tronseth 

 
Antall medlemmer/endringer i perioden: 

Antall totalt pr. 31.12.2021:      450 
Endring siden 31.12.2020:         -7 medlemmer. 
 
Antall medlemmer pr. 31.12.2020:  
Ordinære medlemmer 272 
Pensjonist 49 
Student 97 
Utvidet studentmedlemsskap 39 
SUM 457 

 
Antall medlemmer pr. 31.12.2021:  
Ordinære medlemmer  267 
Pensjonist 45 
Student 99 
Utvidet studentmedlemsskap 39 
SUM 450 
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Møter i perioden: 

Dato: Tema: 
20.jan Styremøte/Årsrapport 
01. mars Styremøte/møteforberedelse 
24. mars Årsmøte 2021 
21.juni Styremøte/sommeravslutning styret 
22. sept Kun Styreleder – innhopp i Profesjonskomiteen 
7. des Styremøte 

 
 
Arrangementer i perioden 

Dato:  Tema: Antall deltaker 
24.mars Årsmøte 26 (inkl styret) 
18.aug Infomøte OAT 5-10 stk 
5.nov Omvisning Kartsenteret m/middag på Café Å Ca 10 inkl 2 fra styret 

 
 
Økonomi: 

Inntekter: 
Kr 48644,88,- 

Utgifter:  
Kr 24 515,- 

 
 
Saldo pr 31.12.2021 

Kr 210 284,73,- 
 
 
Oslogruppen NIL v/Birgitte Breimo/Charlotte Tepsel/Yvonne Lindahl 
 
Dato: 28.02.2022 / rev. 13.03.2022 
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Arrangementer 2021 
 
Nok et år som ikke ble som vanlig for noen av oss og vi i Oslogruppa endte opp med avvente 
arrangementer på grunn av svært usikre tider.  Selv om landet åpnet litt på høsten, stengte 
det raskt ned igjen, og vi rakk kun å få flyttet et tenkt filmet arrangement på Kartsenteret til 
en faktisk befaring med påfølgende middag. De fleste planer står fortsatt bare på blokka og 
venter på en tid der man kan planlegge for arrangementer med større sikkerhet for 
gjennomførbarhet.  
 
 

Årsmøtet:  
 
Rekordhøy deltagelse på digitalt årsmøte. Grunnen til dette var en innmeldt sak til 
Landsmøtet som vi hadde meldt inn som sak til diskusjon i Årsmøtet. Nemlig Trond 
Ramsøskars forslag om medlemsskap til BA studenter + bruk av MNIL i firmanavn. 
Veldig mange ønsket å ytre seg vedr denne saken, som også viste seg å skape svært høyt 
engasjement i Landsmøtet.  
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Innkalling til årsmøte 2021 

Dato; 24.03.2021 

Tid; kl 18.30 til ca kl 20 

  

På grunn av dagens smittesituasjon i Oslo avholdes møtet digitalt på Teams.  

Vi sender ut link til alle påmeldte et par dager før. 

Påmelding gjøres pr mail til Oslogruppen@nil.no 

Vi håper så mange som mulig har anledning til å delta.  

  

Vedlegg 

 1. Agenda  2. Årsrapport           3. Regnskap            4. Innsendt forslag til årsmøte 

 

Infomøte OAT: 
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I samarbeid med NIL sentralt ble det avholdt et digitalt infomøte om OAT – det var ikke 
spesielt godt oppmøte her dessverre.  
 

Digitalt infomøte om Oslo arkitekturtriennale 2022 

Vi i NIL Oslogruppen inviterer til et digitalt infomøte om Oslo arkitekturtriennale 2022 

Tid: 18. august kl 18.00 

Møtet holdes på Zoom, og vil vare 45-60 min. 

Link sendes ut i forkant 

Ingen påmelding nødvendig 
 

Tema for OAT 2022 er Oppdrag nabolag – (Re)former for fellesskap.  

«I en tid hvor verden står overfor store sosiale og miljømessige utfordringer, setter Oslo arkitekturtriennale 
2022 fokus på nabolaget som sted og horisont for å tenke nytt om byene våre.  

Oppdrag Nabolag er en invitasjon til å løfte den felles forestillingsevnen om hvordan vi kan forme hverdagens 
steder. Som med enhver misjon, er det et mål: å sette turbo på den kritiske og konstruktive tenkning om 
nabolagets muligheter i og på tvers av fagfelt. Vi søker svar. Og vi ønsker å plassere ansvar. Hvor kan vi tillate 
oss å forlange mer av andre? Hvor må vi selv bidra? Og ikke minst: hva kan vi få til sammen?» 

Formålet med dette informasjonsmøtet er å nå frem til medlemmer i Oslogruppen som kunne tenke seg å bidra 
med sin kunnskap eller innsats i en egen arbeidsgruppe. Vi ønsker også tips om prosjekter som kan sammenfalle 
med tematikken.  

Kurator og direktør for Oslo arkitekturtriennale Christian Pagh skal gi en fyldigere informasjon i møtet om hva de 
ser etter.  

NIL har stilt seg følgende spørsmål:  

• Hvordan kan interiørarkitekter bidra for å øke kvaliteten på nabolag? 
• Hvordan defineres nabolag, hvilken rolle kan interiørarkitekten ta?  
• Interiørarkitektene som skaper en kobling mellom ute og inne. Rom i byen. 
• Samarbeid og tverrfaglighet. 

Vi håper så mange som mulig har mulighet til å delta i dette infomøtet og at vi får tak i noen ildsjeler som kunne 
tenke seg å bidra til at dette blir en fantastisk triennale! 

Vel møtt! 

Linker til Oslo arkitekturtriennale på sosiale medier: 

Facebookside         Instagram             Nettsted 
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Nasjonalbiblioteket - Kartsenteret 
 
Omvisning Nasjonalbibliotekets Kartsenter ble endret fra et digitalt arrangement, der vi 
skulle filme omvisningen, til et svært hyggelig gjensyn med engasjerte NILere i omvisning og 
påfølgende middag. Det ble hyggelige og faglige samtaler over deilig tapas og et glass vin. 
Kartsenteret er utført av Andersen interiørarkitekter AS og ble presentert til oss av omviser 
hos Kartsenteret.  
 
 

 
Uke 42 | 23.10.2021 Nyhetsbrev Oslogruppen    

Kartsenteret på Nasjonalbiblioteket 

Bli med på befaring fredag 5 november fra kl 16:30 

Kjære kollega i Oslogruppen, 

Bli med på befaring på Nasjonalbibliotekets nye kartsenter, fredag 5 november kl 16:30 

 

Meld deg på ---> HER! <---  

NB! Begrenset antall plasser. 

Billetten inkluderer lett servering. Vi møtes kl 16:30 på kafè Å som ligger èn etasje opp via 
hovedinngangen til Nasjonalbiblioteket. Selve befaringen inne på kartsenteret begynner kl 17:00. 
Vi beregner å være ferdig med arrangementet på Nasjonalbiblioteket cirka kl. 19:00, men for de 
som ønsker og har anledning i etterkant, finnes det gode muligheter for litt mer mat og drikke i 
umiddelbar nærhet.  

Eventuelle allergener meldes inn på forhånd til oslogruppen@nil.no eller som DM på facebook.  
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Melder du deg på men ikke kan komme likevel, vennligst gi beskjed slik at plassen kommer til 
gode for en annen kollega i NIL.  

Kort informasjon om kartsenteret:  

I over 30 år hang kartskatten i en milliardærleilighet på Park Avenue. Nå er samlingen å se 
på Nasjonalbibliotekets nye kartsenter på Solli Plass. Her står i dag verdens største samling av 
trykte kart over Norge, Norden og nord-områdene. De eldste kartene er fra 1482, de nyeste fra 
slutten av 1800-tallet. I samlingen finnes blant annet det aller første trykte verdenskartet med 
Norge på. Utstillingen kan oppleves både fysisk, digitalt og interaktivt for brukeren.  
  

Andersen Interiørarkitekter AS med sitt team, i tett samarbeid med arkitekten, har hatt ansvaret 
for utformingen av det nyetablerte kartsenteret. Kartsenteret skulle i første omgang tilpasses 
eksisterende bygg, som består av det ærverdige, verneverdige Nasjonalbiblioteket på Solli plass 
i Oslo, samt "Halvbroren"; et nyere tilbygg, og deres mellombygg som består av en glassgård 
som binder disse to byggene sammen. Utvendig fremstår bygget som en installasjon i et 
eksisterende rom; et slags "rom i rommet", og fasaden er kledd i aluminiumsplater som 
reflekterer sine omgivelser for å ikke konkurrere mot de fredede fasadene. Form og overflater 
knytter seg til det eksisterende trappehuset i glassgården, som nå forbinder kartsenteret til 
Nasjonalbiblioteket. Innvendig har oppgaven bestått i å romme, samt fremvise flere hundre kart 
(utstillingen veksler og er delvis rullerende) på litt over 100kvm. Interiørarkitektene har jobbet 
med strenge krav til belysning, luftfuktighet og lutftkvalitet på grunn av kartenes sårbarhet.  

Les mer om kartsenteret og interiørarkitektens prosjektering i NILs jubileumsårsbok 2020, s. 121, 
eller på kartsenterets hjemmeside. 
Andersen Interiørarkitekter AS har i tillegg vært med på oppgraderingen av publikumsarealer hos 
Nasjonalbiblioteket, herunder inkludert Kafè Å. 
Les mer om oppgraderingen av publikumsarealer i NILs jubileumsårsbok 2020, s. 206.  
Vel møtt! 
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Årets siste nyhetsbrev:  
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Oslogruppen trenger styremedlemmer 
NIL Oslogruppen trenger nye styremedlemmer for 2022/23 

 Vi har som mål å holde 2-3 arrangementer i året av høy faglig kvalitet og interesse, og til det 
trenger vi engasjerte folk! 

På kjøpet får du mulighet for nettverksbygging og en unik kontakt med fagmiljøet.  

Har du lyst til å bidra eller vet om noen som vil? 

Send oss en PM på Facebook eller en mail til Oslogruppen@nil.no 

Du må ha gyldig medlemskap i NIL. 

 

Vi vil samtidig benytte muligheten til å ønske alle våre medlemmer en riktig god jul og et 
godt nytt år!  

La oss håpe 2022 kan by på et mer begivenhetsrikt NIL-år, med masse spennende 
arrangementer!  

 Mvh styret i Oslogruppen 
Birgitte, Charlotte, Ella, Emilie, Eili Lone, Lotte, Marie, Murad og Yvonne 

 

 


